
Ogłoszenie nr 540001665-N-2019 z dnia 04-01-2019 r.

Sadki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 663952-N-2018

Data: 21/12/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Sadki, Krajowy numer identyfikacyjny 9235090300000, ul. ul. Strażacka  11, 89110   Sadki,

woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 339 39 30, e-mail przetarg@sadki.pl, faks 52 339

39 59.

Adres strony internetowej (url): www.bip.sadki.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 4.2. Informacje ogólne: Przedmiotem inwestycji jest budowa budynku

świetlicy wiejskiej na działce nr ewid. 249/5 i 249/ 6 w miejscowości Anieliny, gm. Sadki wraz z

instalacjami wewnętrznymi: wodno-kanalizacyjna, c.o. – powietrzna pompa ciepła, elektryczna

wraz z instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem na nieczystości ciekłe oraz zagospodarowaniem

terenu. Budynek murowany, niepodpiwniczony, parterowy o dachu dwuspadowym. Kubatura

budynku: 982m3, wysokość budynku: 6,45m; długość budynku: 10,00m; szerokość budynku:

20,00m; powierzchnia zabudowy: 200m2; powierzchnia użytkowa: 170,73m2. Zaprojektowano

obiekt w standardzie energooszczędnym z zastosowaniem alternatywnych źródeł energii tj.

powietrznej pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej. Wejście główne do budynku znajduje się

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9d828c9c-88c9-4f6c-b8fe-183d...

1 z 3 2019-01-04 13:00



od strony północnej. W budynku zaprojektowano sale okolicznościową, zaplecze kuchenne,

sanitarne i techniczne. Budynek zaprojektowano z wyposażeniem. Zaplanowano rozwiązania

umożliwiające dostęp osób niepełnosprawnych. Ponadto zaprojektowano wydzieloną toaletę

dla osób niepełnosprawnych. Projektowany budynek planuje się wykonać metodą tradycyjną.

Ściany murowane będą z bloczków gazobetonowych. Dach dwuspadowy pokryty

blachodachówką. Posadowienie ścian na ławach fundamentowych. Przedmiotem realizacji jest

nie tylko budynek świetlicy ale także wykonanie wszystkich niezbędnych urządzeń

potrzebnych dla zapewnienia jego prawidłowego funkcjonowania. Zaprojektowano

utwardzenie powierzchni działki z kostki betonowej. Wszystkie zastosowane materiały i

wbudowane urządzenia muszą posiadać atesty dopuszczające je do obrotu i stosowania w

budownictwie. Zamawiający zastrzega sobie konieczność zastosowania materiałów o

wysokiej jakości i gatunku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w

dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ. UWAGA: Celem ułatwienia

przygotowania oferty przetargowej, Zamawiający (pomocniczo), jako załącznik do SIWZ,

załącza przedmiar robót, który określa niezbędne podstawowe roboty do wykonania

zamówienia. Zwraca się uwagę, że dokument ten, ma jedynie ułatwić dokonanie wyceny, nie

może jednak być podstawą do dokonywania rozliczenia całego zamówienia, na które zawarta

umowa będzie miała charakter UMOWY RYCZAŁTOWEJ

W ogłoszeniu powinno być: 4.2. Informacje ogólne: Przedmiotem inwestycji jest budowa

budynku świetlicy wiejskiej na działce nr ewid. 249/5 i 249/ 6 w miejscowości Anieliny, gm.

Sadki wraz z instalacjami wewnętrznymi: wodno-kanalizacyjna, c.o. – powietrzna pompa

ciepła, elektryczna wraz z instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem na nieczystości ciekłe oraz

zagospodarowaniem terenu. Budynek murowany, niepodpiwniczony, parterowy o dachu

dwuspadowym. Kubatura budynku: 982m3, wysokość budynku: 6,45m; długość budynku:

10,00m; szerokość budynku: 20,00m; powierzchnia zabudowy: 200m2; powierzchnia

użytkowa: 170,73m2. Zaprojektowano obiekt w standardzie energooszczędnym z

zastosowaniem alternatywnych źródeł energii tj. powietrznej pompy ciepła i instalacji

fotowoltaicznej. Wejście główne do budynku znajduje się od strony północnej. W budynku

zaprojektowano sale okolicznościową, zaplecze kuchenne, sanitarne i techniczne. Budynek

zaprojektowano z wyposażeniem – zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ określającym

wymagania jakościowe wyposażenia wewnętrznego i zewnętrznego. Zaplanowano

rozwiązania umożliwiające dostęp osób niepełnosprawnych. Ponadto zaprojektowano

wydzieloną toaletę dla osób niepełnosprawnych. Projektowany budynek planuje się wykonać

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9d828c9c-88c9-4f6c-b8fe-183d...

2 z 3 2019-01-04 13:00



metodą tradycyjną. Ściany murowane będą z bloczków gazobetonowych. Dach

dwuspadowy pokryty blachodachówką. Posadowienie ścian na ławach fundamentowych.

Przedmiotem realizacji jest nie tylko budynek świetlicy ale także wykonanie wszystkich

niezbędnych urządzeń potrzebnych dla zapewnienia jego prawidłowego funkcjonowania.

Zaprojektowano utwardzenie powierzchni działki z kostki betonowej. Wszystkie

zastosowane materiały i wbudowane urządzenia muszą posiadać atesty dopuszczające je do

obrotu i stosowania w budownictwie. Zamawiający zastrzega sobie konieczność

zastosowania materiałów o wysokiej jakości i gatunku. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ.

UWAGA: Celem ułatwienia przygotowania oferty przetargowej, Zamawiający

(pomocniczo), jako załącznik do SIWZ, załącza przedmiar robót, który określa niezbędne

podstawowe roboty do wykonania zamówienia. Zwraca się uwagę, że dokument ten, ma

jedynie ułatwić dokonanie wyceny, nie może jednak być podstawą do dokonywania

rozliczenia całego zamówienia, na które zawarta umowa będzie miała charakter UMOWY

RYCZAŁTOWEJ

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-01-11, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2019-01-17, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9d828c9c-88c9-4f6c-b8fe-183d...

3 z 3 2019-01-04 13:00


